
ASSESSORADU DE SOS AFARIOS GENERALES, PERSONALE E REFORMA DE SA REGIONE
ASSESSORATO DEGLI AFFARI GENERALI, PERSONALE E RIFORMA DELLA REGIONE

00.02.01.00 - Direzione Generale degli Affari Generali della Societa' dell'Informazione

/1 5

ID Provvedimento: 129686

Oggetto: Nomina del consegnatario della Direzione Generale degli Affari Generali e della

Società dell’Informazione – Sig. Marco Zedda (matr. 003358). Nomina sostituto del

consegnatario - Sig. Maurizio Sitzia (matr. 002668). Liquidazione e pagamento di €

€ 966,00 periodo 07 ottobre - 31 dicembre 2019.

IL DIRETTORE

VISTA la L.R. 7 Gennaio 1977, n. 1 recante norme sull’organizzazione della Regione e

sulle competenze della Giunta, del Presidente e degli Assessori;

VISTA la L.R. 13 novembre 1998, n. 31 e successive modificazioni e integrazioni

concernente “Disciplina del personale regionale e dell’organizzazione degli Uffici

della Regione”;

VISTA la Legge regionale 2 agosto 2006 n. 11 “Norme in materia di programmazione, di

bilancio e di contabilità della Regione autonoma della Sardegna” e il Decreto

Legislativo del 23 giugno 2011, n. 118;

VISTA la Legge Regionale 28 dicembre 2018, n. 48 concernente “Legge di stabilità 2019";

VISTO la Legge Regionale 28 dicembre 2018, n. 49, concernente “Bilancio di previsione

triennale 2019-2021”;

VISTI gli artt. 100 e 101 del vigente CCRL e i Contratti integrativi del personale

dipendente dell’Amministrazione regionale del 28 febbraio 2007, 28 maggio 2008 e

18 marzo 2009;

Determinazione n.563  protocollo n. 6196  del 15/10/2019



ASSESSORADU DE SOS AFARIOS GENERALES, PERSONALE E REFORMA DE SA REGIONE
ASSESSORATO DEGLI AFFARI GENERALI, PERSONALE E RIFORMA DELLA REGIONE

00.02.01.00 - Direzione Generale degli Affari Generali della Societa' dell'Informazione

/2 5

VISTO il decreto n. 23913/45 del 03.07.2019, con il quale sono state conferite al dirigente

Ing. Riccardo Porcu le funzioni di direttore generale della Direzione generale degli

affari generali e della società dell’informazione presso l’Assessorato degli Affari

generali, personale e riforma della regione;

VISTI la delibera n. 36/55 del 12 settembre 2019 concernente il riparto, in favore delle

Direzioni generali, delle partizioni amministrative e delle unità di progetto, del saldo

dello stanziamento del Fondo per la retribuzione di posizione 2019 (art. 102-bis del

C.C.R.L.);

ACCERTATO che a questa Direzione generale è stata assegnata e trasferita sul capitolo

corrispondente la somma di cui alla predetta delibera per la retribuzione di

posizione dei propri dipendenti;

VISTA la propria determinazione n. 466 - prot. n. 5038 del 07 agosto 2019 (ID

Provvedimento 120084) di revoca dell'incarico di consegnatario alla dipendente

Sibono Donatella (matr. 001914);

VISTO il nulla osta ottenuto dalla Direzione generale degli enti locali e finanze prot. n.

40607 del 07 ottobre 2019;

VISTA la Determinazione n.561 protocollo n. 6162 del 14/10/2019 con la quale si

provvede a nominare il Sig. Marco Zedda quale consegnatario della scrivente

Direzione generale, riconoscendogli la retribuzione incentivante nella misura di €

345,00 mensili (periodo 07 ottobre 2019 - 31 dicembre 2019), e contestualmente di

nominare il Sig. Maurizio Sitzia quale sostituto in caso di impedimento o assenza

temporanea del titolare

Determinazione n.563  protocollo n. 6196  del 15/10/2019



ASSESSORADU DE SOS AFARIOS GENERALES, PERSONALE E REFORMA DE SA REGIONE
ASSESSORATO DEGLI AFFARI GENERALI, PERSONALE E RIFORMA DELLA REGIONE

00.02.01.00 - Direzione Generale degli Affari Generali della Societa' dell'Informazione

/3 5

CONSIDERATO che l'incarico in argomento è conforme ai principi e nel rispetto delle quote

richiamate nelle deliberazioni della Giunta n. 34/33 del 2009 e n. 30/55 del 2011;

DETERMINA

ART. 1 Il dipendente Sig. Marco Zedda (matr. 003358) - Cat. C è nominato consegnatario

della Direzione Generale degli Affari Generali e della Società dell’Informazione con

decorrenza dal 07 ottobre 2019, data di rilascio del nulla osta, è riconosciuto allo

stesso (incardinato nel Serv. dei Sistemi Informativi di Base e Applicativi del

Sistema Regione - Settore Piattaforme digitali per il Sistema Regione - Cod. Unità

organizzativa 02010509) la retribuzione incentivante nella misura di € 345,00

mensili.

ART. 2 Il dipendente Sig. Maurizio Sitzia (matr. 002668) - Cat. B è nominato sostituto del

consegnatario in caso di impedimento o assenza temporanea dello stesso.

ART.3 E' autorizzata la liquidazione e il pagameto della somma complessiva di € 966,00

concernente la retribuzione relativa al periodo 07 ottobre - 31 dicembre 2019. La

spesa graverà sull'impengo n. 3000115939, assunto condeterminazione n. 561 -

prot. n. 6162 del 14.10.2019,  in conto competenza della Posizione Finanziaria

SC01.0137 - U.P.B. S01.02.001 - CdR 00.02.01.00, livello 5 P.C.F. U.

1.01.01.01.004, CO.GE. E214000210, Codice fornitore 7000001 sul Bilancio della

Regione 2019;

ART.4 Di notificare a tutto il personale il presente provvedimento mediante affissione nella

bacheca della Direzione Generale.

ART.5 Di dare atto che si provvederà, alla luce delle modalità di gestione in ambito HR,

Determinazione n.563  protocollo n. 6196  del 15/10/2019



ASSESSORADU DE SOS AFARIOS GENERALES, PERSONALE E REFORMA DE SA REGIONE
ASSESSORATO DEGLI AFFARI GENERALI, PERSONALE E RIFORMA DELLA REGIONE

00.02.01.00 - Direzione Generale degli Affari Generali della Societa' dell'Informazione

/4 5

alla registrazione dell'incarico su SAP PA/OM, all'invio del presente provvedimento

al sig. Marco Zedda e al sig. Maurizio Sitzia, alla Direzione generale

dell'organizzazione e del personale, al Servizio politiche di valorizzazione del

demanio e patrimonio immobiliare regionale, finanze e supporti direzionali della

Direzione generale enti locali e finanze dell’Assessorato degli enti locali, finanze e

urbanistica e alla Direzione Generale dei Servizi Finanziari per il seguito di

competenza. Si provvederà, inoltre, a darne comunicazione all'Assessore degli

affari generali, personale e riforma della Regione ai sensi dell'art. 21, c. 9 della L.R.

31/98. La presente determinazione è pubblicata anche sul sito istituzionale della

Regione Sardegna nella sezione Atti della Direzione Generale degli Affari Generali

e della Società dell’Informazione.

Determinazione n.563  protocollo n. 6196  del 15/10/2019



ASSESSORADU DE SOS AFARIOS GENERALES, PERSONALE E REFORMA DE SA REGIONE
ASSESSORATO DEGLI AFFARI GENERALI, PERSONALE E RIFORMA DELLA REGIONE

00.02.01.00 - Direzione Generale degli Affari Generali della Societa' dell'Informazione

MAURO MANCA - Istruttore Pratica /5 5

Matricola Cognome Nome Inizio Validita Fine Validita Tipo Incarico Codice U.O. Importo Mensile Impegno Esercizio Capitolo Fonte Tipologia

00003358 ZEDDA MARCO 07/10/2019 31/12/2019 Consegnatario 02010509 345,00 3000115939 2019 SC01.0137 FR Diretto

Determinazione n.563  protocollo n. 6196  del 15/10/2019


		2019-10-15T12:50:05+0200
	Italia
	Firma Smart Card




